IRAP
Dicembre 2022

Descrizione

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.D.

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.D.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.

PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO AMM.VO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente (Elis.)

IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.D.

IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO AMM.VO T.I.

IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE COMPARTO RUOLO PROF. T.I.

PERSONALE COMPARTO RUOLO PROF. T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO PROF. T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO PROF. T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO PROF. T.I.

IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.D.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

TOTALE

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.

PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO SANITARIO T.I.

IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente
IRAP Carico Ente

IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.)

TOTALE

Cod. Conto

901010101
901010101
901010101
901010101

901010101
901010101
901010101
901010101
901020101
901020101

901010101

901010101

901010101
901010101
901010101

901010101

901010101
901010101
901010101
901010101

901010101
901010101
901010101
901010101
901030101
901030101
901030101

Importo

226,24 €

10,20 €
173,09€
536,83 €

946,36 €

52.251,71€
17.870,38 €
3.93590¢€
967,67 €
401,13 €
19127 €

75.618,06 €

885,80€

885,80 €

1.653,81€

1.653,81 €

37,21€
1201€
145€

50,67 €

742,24 €

742,24 €

54.591,80 €
1778717 €
1292,72€
130,14 €

73.801,83 €

305.42541€
151.463,61€
18.700,28 €
6.024,12€
529,.31€
12751 €
1480€

482.285,04 €

Anno Competenza

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2019
Bilancio 2022 Rif. 2020
Bilancio 2022 Rif. 2021

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021
Bilancio 2022 Rif. 2020
Bilancio 2022 Rif. 2019

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2020

Bilancio 2022

Bilancio 2022

Bilancio 2022 Rif. 2021
Bilancio 2022 Rif. 2020
Bilancio 2022 Rif. 2019

Bilancio 2022

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021
Bilancio 2022 Rif. 2020
Bilancio 2022 Rif. 2019

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2021
Bilancio 2022 Rif. 2020
Bilancio 2022 Rif. 2019

Bilancio 2022
Bilancio 2022 Rif. 2020
Bilancio 2022 Rif. 2019



IRAP
Dicembre 2022

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE MEDICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.D.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.
PERSONALE DIRIGENTE RUOLO NO MEDICO T.I.

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D.

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D.
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.D.

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.

PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.
PERSONALE COMPARTO RUOLO TECNICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO TECNICO T.I.

PERSONALE DIRIGENTE RUOLO TECNICO T.I.

IRAP Carico Ente 901010101 4076,35€ Bilancio 2022
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.) 901030101 395,85 € Bilancio 2022
TOTALE | 4.472,20 €

IRAP Carico Ente 901010101 167.881,31 € Bilancio 2022
IRAP Carico Ente 901010101 35,10€ Bilancio 2022 Rif. 2021
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.) 901030101 1444839 € Bilancio 2022
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.) 901030101 213,82 € Bilancio 2022 Rif. 2020
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.) 901030101 98,60 € Bilancio 2022 Rif. 2019
TOTALE | 182.677,22 €

IRAP Carico Ente 901010101 254391€ Bilancio 2022
TOTALE | 2.543,91 €

IRAP Carico Ente 901010101 1158442 € Bilancio 2022
IRAP Carico Ente 901010101 15193 € Bilancio 2022 Rif. 2019
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.) 901030101 33,74 € Bilancio 2022
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.) 901030101 197 54 € Bilancio 2022 Rif. 2021
TOTALE | 11.967,63 €

IRAP Carico Ente 901010101 26.682,37 € Bilancio 2022
IRAP Carico Ente 901010101 9.620,63 € Bilancio 2022 Rif. 2021
IRAP Carico Ente 901010101 860,22 € Bilancio 2022 Rif. 2020
TOTALE | 37.163,22 €

IRAP Carico Ente 901010101 31.285,85 € Bilancio 2022
IRAP Carico Ente 901010101 12.550,77 € Bilancio 2022 Rif. 2021
IRAP Carico Ente 901010101 2.345,89 € Bilancio 2022 Rif. 2020
IRAP Carico Ente 901010101 928,39 € Bilancio 2022 Rif. 2019
IRAP Carico Ente (Lib. Prof.) 901030101 89,39€ Bilancio 2022 Rif. 2020
TOTALE | 47.200,29 €

IRAP Carico Ente 901010101 33545 € Bilancio 2022
[ToTaLE | 335,45 €

|TOTALE GENERALE IRAP 922.343,73 €
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